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Kauniaisten kaupungin pyöräilyn edistämisohjelma - Espoon Kaupunkitekniikan keskuksen
kornmentit

Yleisiä näkemyksiä:
Kauniaisten pyöräilyvisio on pääosin linjassa Espoon Pyöräilyn edistämisohjelman (2013)
kanssa.

Sivu 7, kartta pyöräilyn pääreiteistä:
Kartta pyöräilyn pääreiteistä poikkeaa hieman Espoon pyöräilyn tavoiteverkon kanasta
siinä, että Kauniaisten kartassa ei ole pyöräteiden hierarkian kuten Espoolla (jossa jotkut
pääreitit ovat korotettuina seutureiteiksi). Kauniaisten kartalla hieman useampi pyöräreitti
lasketaan pääreitiksi kuin Espoon tavoiteverkon kartalla. Pääreitistöstä olisi hyvä sopia
yhteistyössä Espoon ja Kauniaisten kesken, samoin kuin sen toteuttamisvaiheista.

Sivu 9, luku 4.2 (Risteysjärjestelyt):
Kauniaisten ohjelma: "Reunakivijärjestelyt pyöräteiden ja ajoratojen risteämäkohdissa
toteutetaan nykysuositusten mukaisesti viistettyinä, tavoitteena mahdollistaa
mahdollisimman esteetön kulku pyöräilijöille ja pyörätuolien käyttäjille, heikentämättä silti
näkövammaisten orientoitumista."

Tiedoksi, että Espoossa aiotaan paraikaa uudistaa juuri pyöräteiden ja ajoratojen
risteämiskohtien tyyppipiirustuksia, tavoitteena tehdä niistä pyöräily-ystävällisempiä
esteettömyysvaatimukset huomioiden. Nykyisin Espoossa on käytössä Kauniaistenkin
nykysuositusten mukaiset viistetyt reunakivet, joista on saatu runsaasti negatiivista
palautetta. Siksi tutkimme vaihtoehtoja, joissa pyöräteiden ja ajoratojen risteämiskohdissa
ei olisi tasoeron ja mahdollisesti ei reunakiviä lainkaan. Uudistamistyö on vasta aloitettu
eikä päätöksiä tai sidosryhmien kuulemisia ole vielä tehty.
Helsinki ja Vantaa ovat jo tehneet kyseisen uudistuksen tyyppipiirustuksiinsa.
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Puuttuva aihe: Opastus
Kauniaisten pyöräilyn edistämisohjelmassa ei käsitelty pyöräteiden viitoitusta lainkaan.
Selkeä opastus ja viitoitus ovat tärkeä osa pyöräilyn edistämistä. Viitoitusjärjestelmien on
hyvä olla yhteneväiset Kauniaisten ja Espoon puolella.
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